PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            14.07.14                 753/7
                             О внесении изменения в постановление

                             главы Зарайского муниципального района

                             от 23.12.13 № 1524/12 «Об утверждении

                             плана работы администрации Зарайского

                             муниципального района по противодействию

                             коррупции на 2014 год»

Во исполнение подпункта «г» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», в целях достижения конкретных результатов противодействия коррупции и усиления контроля за выполнением Плана по противодействию коррупции на 2014 год (далее – План), утвержденному постановлением главы Зарайского муниципального района от 23.12.13 № 1524/12 «Об утверждении плана работы администрации Зарайского муниципального района по противодействию коррупции на 2014 год» (в редакции от 18.02.14 № 199/2),

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

внести изменение в постановление главы Зарайского муниципального района от 23.12.13 № 1524/12 «Об утверждении плана работы администрации Зарайского муниципального района по противодействию коррупции на 2014 год» (в редакции от 18.02.14 № 199/2), дополнив раздел 4 Плана пунктом 4.7.1. следующего содержания:

«4.7.1. Заместителям главы администрации, руководителям структурных подразделений администрации организовать работу по достижению конкретных результатов по противодействию коррупции, оперативно информировать главу района о коррупционных проявлениях в подведомственных им подразделениях, учреждениях и предприятиях».

Глава района В.Н. Павлов

Верно

Начальник организационно-

контрольного отдела                                                                                Л.Б. Ивлева

14.07.2014